
项目概况 

山西农业大学现就山西农业大学附属学校保洁项目组织采购，欢迎符合本项

目资格条件的供应商参与询比，并于 2024 年 4 月 18 日 15 点 00 分（北京时间）

前提交电子版加密响应文件。 

一、项目基本情况： 

1.项目编号：FW-2024-001 

2.项目名称：山西农业大学附属学校保洁项目 

3.采购方式：询比 

4.预算金额：91000 元 

5.采购需求： 

本次采购项目共 1 包，供应商所投报内容必须完全响应本文件所列内容 

序号 物品名称 主要技术参数、型号 商务、服务要求 

1 
附属学校保洁

项目 

保洁工作时间： 

上午：8:00-----11:20 

下午：14:30----18:00 

保洁人数： 

至少 4 人以上 

保洁范围为楼内的楼道、楼梯，（面

积教学楼面积约 54900 平米、幼儿

园寝室面积约 500 平米）所有卫生

间共 11 个，包括走廊内放置的物

品，墙壁上的版面等设施，门厅玻

璃每周擦一次，其他包括操场为日

常保洁，（操场面积约 6000 平米） 

6.质量要求：符合国家标准和行业标准的要求 

7.服务要求：有完善的售后服务，服务周到 

8.本项目不接受联合体 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无 

3.本项目的特定资格要求：供应商不得为“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）

中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门

禁止参加政府采购活动的供应商 

三、报名时间和方式： 

1.报名时间：2024 年 4 月 15 日至 2024 年 4 月 17 日，每天上午 9：00 至 12：

00，下午 14：30 至 17：30（北京时间，节假日除外） 

2.报名方式：将营业执照副本复印件加盖公章发送至邮箱“sxauzbb@163.com”

（邮件名称格式为所报“项目编号”+“项目名称”+“公司名称”+“联系人”

+“联系方式”） 

四、纸质响应文件提交： 

1.时间：2024 年 4 月 18 日 15 点 00 分（北京时间） 

2.地点：山西农业大学太谷校区田氏楼一层会议室 

五、开启： 

1.时间：2024 年 4 月 18 日 15 点 00 分（北京时间） 

2.地点：山西农业大学太谷校区田氏楼一层会议室 

六、公告期限： 

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/


自本公告发布之日起 3 个工作日 

七、响应文件须包含（加盖公章）的以下资料两套（一正一副）并胶封装

订成册： 

1.有效的营业执照、资质证书等证明文件复印件 

2.拟派项目负责人身份证、资质证书等文件复印件 

3.法定代表人身份证复印件 

4.法定代表人授权委托书及委托代理人身份证复印件 

5.报价函 

6.投标人认为需要提供的其他材料 

八、评分细则： 

本次评标采用综合评分法，投标文件满足项目全部实质性要求，且按照评分

细则的量化指标进行评审（具体评分见综合评分法评分细则），得分最高的投标

人为中标人。 

评定内容及标准 

一、商务部分（9 分）（由评标委员会共同认定）  

投标人业绩（9 分） 

提供供应商自身合同，要求提供与最终用户签订的合同首页、合同金额所在页、

签字盖章页、服务内容及项目验收证明材料（或结算凭证）。每提供一个已完成

的同类项目合同案例得（3）分，最高得（9）分。 

二、组织保障（31 分）（由评标委员会共同认定）  

（1）拟投入本项目人员配备情况（10 分） 

供应商提供拟投入主要管理人员配备情况表及拟投入主要管理人员的劳务合同

或社保证明扫描件，全部提供的得（10）分，提供内容有缺项的不得分。 

（2）稳定性保障措施（6 分） 

供应商提供人员招收、招聘来源情况及人员稳定性保障措施，提供的得（6）分，

不提供的不得分。 

（3）对人员配置及分工进行评价（15 分） 

人员配置合理、符合学校保洁服务具体需求的得（15）分，人员配置合理性一般

的得（10）分，人员配置较差的得（5）分，未提供的不得分。 

三、服务部分（50 分）（根据投标人对项目的响应情况横向比较，独立打分） 

1、服务方案（20 分） 

根据供应商对本项目了解情况、服务方案整体内容、工作流程、日常管理制度、

考核办法情况、服务保证能力承诺等内容，横向对比： 

内容全面合理，结构清晰，实用性、针对性及可操作性强得 15-20 分； 

内容基本全面合理，结构较清晰，有较强的实用性、针对性及可操作性得 10-15

分； 

内容简单，结构不明了，实用性、针对性及可操作性一般得 5-10 分，其他不得

分。 

2、人员培训（15 分） 

培训时间、培训方案等内容横向比较： 

培训方案完整，针对性、可操作性强，与本项目紧密结合的得 10-15 分； 



培训方案较完整，针对性、可操作性一般，基本满足本项目需求得 5-10 分； 

培训方案阐述笼统、不清晰的得 0-5 分，其他不得分。 

3、应对保洁管理中的突发事件预案（15 分） 

根据供应商提供的突发事件应急预案横向对比： 

预案方案完整、细化，与本项目结合紧密得 10-15 分； 

预案方案较完整、细化，基本满足本项目要求得 5-10 分； 

预案方案不完整，不清晰，得 0-5 分，其他不得分。 

四、报价部分（10 分） 

以所有有效投标文件中的最低报价为评标基准价，其价格分满分 10 分。其他投

标人的报价得分依据下列公式计算： 

投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×价格权值分。 

九、其他补充事宜： 

无 

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息： 

名称：山西农业大学 

地址：晋中市太谷区 

2.联系人： 

报名咨询：武凯丽，曹荣 

电话：0354-6285373 

技术参数咨询：王斌 

电话：15333059066 


